ناچیز سگ بارگاہ رضویت سید ظہیر الدین خان
قادری، برکاتی، نوروی، رضوی،

مطبوع قادریہ پٹکاپور، کاپور، بن کوڈا ۲۰۸۰۰

علامہ ظہیر شہید کے والد محترم کا انتقال پر ملال

علامہ احسان الہی ظہیر شہید رحمۃ اللہ علیہ کے والد گرامی جناب حاجی ظہور الہی سیالکوٹی
مؤرخہ ۲ جون ۱۹۹۵ء بمطابق ۵ محرم الحرام ۱۴۱۶ھ سعودی عرب میں وفات پا گئے ہیں،
آپ اس سال حج پر تشریف لے گئے تھے۔ مرحوم بڑے مخیر بزرگ تھے، مسلکی دینی مدرسوں
اور مساجد اہل حدیث کی دل کھول کر امداد و اعانت فرمایا کرتے تھے۔ جماعت کے تمام
اداروں اور افراد سے ان کا گہرا رابطہ تھا اور مسلک کی محبت، غیرت اور تڑپ تو ان میں
کوٹ کوٹ کر بھری ہوئی تھی۔